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Nyhedsbrev.
GearTeam tilbyder Cobra Skæreslukker i Danmark

Cobra Skæreslukker:
CCS - Cobra producerer slukningsudstyr der er unikt idet det: skærer sig vej igennem alle typer
materialer, leverer vand under tryk på 300 bar, 50 l/min. med ekstrem lille dråbestørrelse og med 14 –
16 m. kastelængde. 
Disse egenskaber er udnyttet i indsatser over hele verden og vi får til stadighed rapporter der udbygger
brugsområdet ved indsats med Cobra Skæreslukkeren.
I Danmark er Cobra Skæreslukkeren installeret i Gladsaxe Brandvæsen, Odense Brandvæsen og
Vestegnens Brandvæsen (Albertslund, Brøndby, Gentofte, Hvidovre og Rødovre Kommuner)

CCS – Cobra og GearTeam vil styrke kontakten til de Danske kunder, blandt andet ved
hjælp af et større udbud af uddannelse og service.

Erfaringer fra ”skarpe” indsatser med Cobra Skæreslukkeren
Vi er klar over, at nye indsatsmetoder bliver brugt, når kunden oplever hvilke fordele der er ved de nye
produkter.
Vi ønsker at komme ud til nye såvel som gamle kunder og demonstrere nyheder og fortælle om vores
erfaringer, så Cobra Skæreslukkeren bliver endnu mere benyttet i beredskabet.

Dansk uddannelse
Vi planlægger, med god hjælp fra Svensk Räddningstjenst og Räddningsverket, at øge
uddannelseskapaciteten for Cobra Skæreslukkeren i Danmark.
I samarbejde med Danske beredskaber vil vi afholde uddannelser for funktions niveau såvel som
holdleder – og indsatsleder niveau. 

Service tættere på brugeren
Når opgaven er salg af indsatsmateriel, er det vigtigt at hovedområderne materiel, uddannelse og service
er veldefineret. Gennem vores nye samarbejde er vi sikre på, at vi er i stand til at servicere vore kunder
endnu bedre i fremtiden. 

CCS - Cobra og GearTeam håber  De hilser denne nyhed velkommen. 
De er altid velkommen til at kontakte os, såfremt De ønsker yderligere information og vi aflægger Dem
gerne et besøg.

Se gerne mere på: www.ccs-cobra.com

Med venlig hilsen

Jesper B. Løvbo Lars G. Larsson
Manager/GearTeam     Adm Direktør/CCS - Cobra
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